

Årsredovisning

Waketi Music AB

556844-3237

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Bergelin
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget som bildades 2011 bedriver verksamhet inom musikproduktion, frilansmusicerande, komponering och arrangering. Företaget har sitt säte i Sollentuna kommun, Stockholm.

Företaget väljer att ej ha revisor.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 410	2 512	2 365	4 618
Resultat efter finansiella poster	524	109	95	664
Balansomslutning	1 657	1 580	1 341	3 760
Soliditet %	61	58	81	36

Nettoomsättningen har ökat väsentligt, pga av bra omfattning av produktioner samt att en musikstudio har avyttrats under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	578 438	280 025	908 463
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		280 025	-280 025	0
- Årets resultat			403 391	403 391
- Belopp vid årets utgång	50 000	558 462	403 391	1 011 853

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	558 462
Årets resultat	403 391
<i>Summa</i>	<i>961 853</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	335 000
Balanseras i ny räkning	626 853
<i>Summa</i>	<i>961 853</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 409 943	2 512 326
Övriga rörelseintäkter	25 740	74 745
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 435 683	2 587 071
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-23 000	1
Övriga externa kostnader	-3 090 072	-1 388 641
Personalkostnader	-733 596	-1 072 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-62 950	-16 415
Summa rörelsekostnader	-3 909 618	-2 477 851
Rörelseresultat	526 065	109 220
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 837	-194
Summa finansiella poster	-1 837	-194
Resultat efter finansiella poster	524 228	109 026
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	254 000
Summa bokslutsdispositioner	0	254 000
Resultat före skatt	524 228	363 026
Skatter		
Skatt på årets resultat	-120 837	-83 001
Årets resultat	403 391	280 025

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	239 001	19 198
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		239 001	19 198
Summa anläggningstillgångar		239 001	19 198
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		197 000	195 440
Övriga fordringar		352 620	239 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 256	38 651
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		601 876	473 291
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		51 480	51 480
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		51 480	51 480
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		764 398	1 035 743
<i>Summa kassa och bank</i>		764 398	1 035 743
Summa omsättningstillgångar		1 417 754	1 560 514
SUMMA TILLGÅNGAR		1 656 755	1 579 712

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	558 462	578 438
Årets resultat	403 391	280 025
<i>Summa fritt eget kapital</i>	961 853	858 463
Summa eget kapital	1 011 853	908 463
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	318 265	166 270
Skatteskulder	120 837	0
Övriga skulder	99 527	375 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	106 273	129 300
Summa kortfristiga skulder	644 902	671 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 656 755	1 579 712

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 572	110 572
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	282 753	-
Utgående anskaffningsvärden	393 325	110 572
Ingående avskrivningar	-91 374	-74 959
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-62 950	-16 415
Utgående avskrivningar	-154 324	-91 374
Redovisat värde	239 001	19 198

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Stefan Olsson
Stefan Olsson
Styrelseordförande
2023-04-15

Andreas Bergelin
Andreas Bergelin
2023-04-15